

Scanex Medical Systems A/S
Venlighedsvej 6, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 16 27 83 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Finn O. Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanex Medical Systems A/S
Venlighedsvej 6
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 16 27 83 94
Stiftet: 1. juli 1992
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
26. regnskabsår

Bestyrelse

Elisabeth Enbom Madsen
Finn Otto Enbom Madsen
Tom Bæk Mortang

Direktion

Finn O. Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med medicinsk udstyr indenfor områderne knoglemineralscanning, udstyr til laserbehandling og lignende produkter.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.521.571 kr. mod 4.032.519 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.344.145 kr. mod 699.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er konstateret en positiv udvikling i de markeder, hvor selskabet opererer, og den positive udvikling forventes at fortsætte i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2018 eller selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.521.571	4.032.519
1 Personaleomkostninger	-2.753.988	-3.134.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.776	-22.776
Resultat før finansielle poster	1.744.807	875.138
Andre finansielle indtægter	3.664	45.391
Øvrige finansielle omkostninger	-21.521	-20.474
Resultat før skat	1.726.950	900.055
2 Skat af årets resultat	-382.805	-200.202
Årets resultat	1.344.145	699.853
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overføres til overført resultat	944.145	99.853
Disponeret i alt	1.344.145	699.853

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.940	79.716
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.940</u>	<u>79.716</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.940</u>	<u>79.716</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.515.382	1.876.087
	Varebeholdninger i alt	<u>1.515.382</u>	<u>1.876.087</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.524.712	3.452.297
	Udsudte skatteaktiver	21.000	27.000
	Andre tilgodehavender	253.915	181.874
	Periodeafgrænsningsposter	<u>29.053</u>	<u>679.494</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.828.680</u>	<u>4.340.665</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.343.391</u>	<u>5.364.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.687.453</u>	<u>11.581.502</u>
	Aktiver i alt	<u>11.744.393</u>	<u>11.661.218</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	3.077.691	2.133.546
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>3.977.691</u>	<u>3.233.546</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	649.175	631.324
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>649.175</u>	<u>631.324</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	25.582	18.457
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.505.244	5.164.134
	Selskabsskat	375.188	191.202
	Anden gæld	2.974.180	2.170.306
	Periodeafgrænsningsposter	237.333	252.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.117.527</u>	<u>7.796.348</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.117.527</u>	<u>7.796.348</u>
	Passiver i alt	<u>11.744.393</u>	<u>11.661.218</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.515.295	2.925.513
Pensioner	163.607	140.088
Andre omkostninger til social sikring	10.793	10.793
Personaleomkostninger i øvrigt	64.293	58.211
	<u>2.753.988</u>	<u>3.134.605</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	375.188	191.202
Årets regulering af udskudt skat	6.000	9.000
Beregnet tillæg	1.617	0
	<u>382.805</u>	<u>200.202</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>2.013.007</u>	<u>2.013.007</u>
Kostpris ultimo	<u>2.013.007</u>	<u>2.013.007</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.933.291	-1.910.515
Årets afskrivninger	-22.776	-22.776
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.956.067</u>	<u>-1.933.291</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>56.940</u>	<u>79.716</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.133.546	2.033.693
Årets overførte overskud eller underskud	944.145	99.853
	<u>3.077.691</u>	<u>2.133.546</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelsesperiode fra selskabets side. Denne forpligtelse udgør pr. 31. december 2018 i alt 94 t.kr.